	ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
---------------

	Số: 1019/QĐ-UBND
	Bình Phước, ngày 22 tháng 6 năm 2023


QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023 CỦA HUYỆN ĐỒNG PHÚ, TỈNH BÌNH PHƯỚC
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 
Căn cứ Nghị định số 01/2011/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh Bình Phước thông qua danh mục các dự án cần thu hồi đất năm 2023, hủy danh mục các dự án không thực hiện và thu hồi đất quá 03 năm chưa thực hiện trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 153/TTr-STNMT ngày 18/4/2023 và Công văn số 1362/STNMT-CCQLĐĐ ngày 08/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đồng Phú với các nội dung sau:

1. Kế hoạch sử dụng đất năm 2023: Phụ lục 01 kèm theo.

2. Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023: Phụ lục 02 kèm theo.

3. Kế hoạch thu hồi đất năm 2023: Phụ lục 03 kèm theo.

Điều 2. Sau khi Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đồng Phú được phê duyệt, các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

a) Tham mưu UBND tỉnh thực hiện việc giao đất, cho thuê đất, đấu giá quyền sử dụng đất, chuyển mục đích sử dụng đất đối với các dự án theo đúng trình tự, quy định của Luật Đất đai và các quy định pháp luật có liên quan.

b) Theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra huyện Đồng Phú triển khai thực hiện Kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định.

2. UBND huyện Đồng Phú có trách nhiệm:

a) Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.

b) Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt, tuân thủ đúng các quy định pháp luật có liên quan.

c) Chịu trách nhiệm đối với việc chuyển mục đích sang đất ở đối với hộ gia đình, cá nhân; phải kiểm tra, thẩm định kỹ để đảm bảo các điều kiện chuyển mục đích sử dụng đất, phải phù hợp với quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất và các quy hoạch của địa phương, đảm bảo chỉ tiêu được duyệt và các điều kiện khác theo quy định; không giải quyết các trường hợp có tên trong danh sách phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất nếu không đảm bảo các điều kiện trên và các quy định có liên quan.

d) Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện Kế hoạch sử dụng đất.

đ) Đến quý III năm 2023, gửi báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 và đồng thời gửi hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm sau về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

3. Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo đơn vị chuyên môn đưa Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Y tế, Ban Quản lý Khu kinh tế, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Đồng Phú và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
- LĐVP, Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT (Đ.Thắng TNMT QĐ 77).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH




Huỳnh Anh Minh
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PHU LUC 1

KE HOACH SU DUNG BDAT NAM 2023 CUA HUYEN BDONG PHU - TINH BINH PHUOC

iKoni llieo Quyét dinh sé y 10/19

Chi tiéu Ma

(2) (31

v NHIEN (1+2+3)

DAt ninji nghiép NNP
Da: trong laa uj.A
- bt chilli’ll irniP.” /hw ntrét iur
bat trong cay ham* nam khac HNK
DAt trong cay iau nam n.N
Dat lamg phong ho RPH
Dat rtmg doc dung RDD
Dat rimu snn xua! RS.X
‘Troiiii 1io tin! c® lintii san xinh la rinill ly nhiéu RSN
Pat nudi trone thiiy san NTS
D&t lam mubi LMU
Da: nénii ngiuvu khac NKH
D&t phinong nghiép PNN
Dat quéc phéng cop
Dal ur. ninh CAN
Da! khti cottu liiihiép SKK
Da: cum com* litihicp SKN
Pat tlurong mat. t:ch vu TMD
Dat cu so san xnat nhi néong nghicp SK.C
bat su dung cho iival dong khoang san SKS
Dat san \ua: \a’ licit xay dung. lam gom SKX
cat) xa DHT
- 1hitijtuo tiiany bar
- béithin Im bTi.

Dién tich (ha)

(6)=<7)+(8)+

93.445.11

83.384,9»

99.01

225.42

62,885.34

19.524.35

5.992.58

140.35

510.52

10.059.79

1179.43

838.95

352.07

67.84

421.91

210.99

4.056,40

2.772.39

1020.V)

rr. Tan
Phii

(7)

3.242.48

2.177,17

27,9

2 13:.70

14.39

309

1.065.31

31.70

3.86

289.93

59,98

34.66

32,5(1

269.89

3/3.2«

7.634,66

6.723,01

25.16

19,47

6,653.24

14.53

911.65

-'4.88

618.18

M 7X

.8.962,31

8.328,73

62.42

s 181.59

29.19

47,82

633,58

15,45

26.41

285.40

269,-11

X. Téan
Phuéc

(10)

9.667,95

9.013.74

14.55

1.29

4 988.67

3 976.49

1.277.82

4.90

27.84

654.21

15.42

404.20

s7ii.6s

'QD-UBND ngayc2JLtliing Q nam 2023 diet UBSD tinh Hinh Phuéc)

Phan theo don vi hanh chinh (ha)

X Tan
Htmu

(1

12.032,50

11.193,11

2.37

7.015.45

4.028.29

1501.65

6.64

140,36

839,39

35.98

69.00

65.79

32.20

399.42

3-tN.rr

X Tan
Loi

(12)

12.353,11

11.717,94

47.54

1,32

6 501.77

5 122.83

1.606.64

10.60

33.88

635,17

38.08

331.69

28.5.42

X Téan

Lap

(13)

7.190,16

5.626,73

15.58

5.539.02

69.36

1.563.10

549.02

10.00

133.33

560.10

2M 6S

114)

13.592,47

12.555,97

6 739.15

6.316.96

1.606.47

33.29

68,57

1.036.50

393.77

33,44

342.98

275X6

5X5-T

(12)

9.087,8.8

8.276,18

47.40

8 109.23

19.47

100.08

811,70

138.48

60.29

16.83

282.73

25-1.-T0

(13)

6.248,07

5.075,59

11.76

37.06

4 966.51

50.59

u 72,48

492.43

80,43

254.07

167, 1«

77.69

fUmvi linh hw

(13)

3.433,52

2.696,82

10.52

2 659.01

22.30

736,70

77.36

15.00

277.74
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Chi tiéu

(2)

-Dot XOVdung co so van hon

- 1hit xavdung co so Vti'

-DOI Xth’dung co s& gtatt duc va dao ton

-DOI KUydung Lo so thé duc the thon

ml hitcong trinh Héong lvong

mlit’ll16ng trinh him chinh Vién tilling

mDot Vin'dung kho du trir Yndc gto

-1 hitdi tich HI'll sy *von him

/hithiu thin xu /y chatthai

mlhitlo so ton gtao

-Ddilom nghin trong, nghia (ho. nho tung 10. nho hoa
tong

-DUI xavdung co sw khoa hoc cdng ngho

-Dotxoy dung co so (hch viiso luh

mDiit cho

Dat danh lam thang canh

):»'. sinh hoat cong dong

Da: khu ut choi. giai tri cong cong

Dai o tai néng thon

1)a: o tai do thi

Da: \av dtmg tru so co quan

F>iti xay dtmg tru s& té chic su nghiép

DU!\av dimg co s& ngoai giao

Da: cu s& tin ngudng

Dat song, ngoi, kénh, rach. SUOI

Dat mat nudc chuyén dung

Dat phi nonu nghiép khac

DAt chwn st dung

(3)

DM

DHV
DK
DDT

DUA

DC/l

DDL

PNK

j csi1)

Dién tich (ha)

(6) <7|m8|’

26. 19

n'ti

1ic

1102

106

11.%6

66.44

25 10

21.39

1.157.94

191.5!

35.07

0.93

0.17

1359.27

193.25

37.99

CAC KHU CHCC NANG (Khong téng hop vao téng dién tich tunhicn)

D&t khu céng nghé cao

1 KCN

TT Tan

Phu

(7)
1S.2K

122)2

194,51

16.79

32.28

90.02

Thuan
Loi

(8)
730.18

11.62

Phan theo don vi hanh chinh (ha)

Dong X Tan X Tan ¥ fan
Tam Phudc 1urng Lot
(9) 110) (11) (12)
13.57 /2 00 57, "H
1,17 0.16
0.26 0,31 0.20 0.66
7.17 "37 203 6"
7,03 1.25 1" 1.23
0,66 0.23 0.11
0.16 1 0.07 023 0 /1
1.00 0.30 033 0.66
3,83 0.17 32 03 3.0
0,13
163 ti, 04 02" 0.70
3.38 1.45 3.10 4.12
0.76 4.03
93.62 117.28 95.84 109.38
2.06 1.20 33 3.70
il 19
187.94 109.50 135 52 143.37
T
0.43 0.20 0.00 2 01

X Téan
Lap

(13)
260.66

$5.45

15.40

X lan 1léa

(14)

X Tlv.ian
Pha

(12)

um

ti." 4

0.3"

1.72

161.86

36.61

150,81

J58.68

X Ten
Tien

(13)

42.69 °

23.42 -
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Chi ticn

(2)
Dat khu kinh tc
Dt do thi
Khu sau xuat nong nghiép (khu vuc chuyén trong lGa
mrac. khu vtrc chuyén tron™ ca\ cing nghién lau nam)
Kim lam tighten (khu vuc rinm phong hé. lirng déac
dung, rimu san xuat)
Khu du lich
Khu béo Ion linen nhicn va da dan1lsinh hoe
Khu nhai trteii CONU nghiép (khu cdng lighten, cunt céng
nghiép)
Khu du thi fltonu dé co khu d6 thi m i)
Khu ihtrong niai - dich vu
Khu d6 thi - thuong mai - dich vu

Khu d&n cu nong thén

Khu o. lang ngheé, san xua! phi none r.ghtép n.ong thou.

KKT

KDT

Dién tich (ha)

(6)=(7)+(8)+...

3 129.75

61 050,08

19.524,35

84.08

1091.02

440,89
88,19
90,90

924,72

7.021,12

TT Téan
Phi

)

2.723.10

2 53

349.9:

107.58

~5.06

0.00

6.697.87

21.01

10,50

125.96

779.32

8.244.01

29,19

9.8.62

585,69 j

5004.51

3 976,49

121

117.28

568.46

X Téan
Him ti

i)

7.017.82

4028.29

69,00

95.84

821.15

theo don vi hanh chinh (ha)

X Tan
Lot

(12)

6 550.63

5 122,83

1,56

0.78

109.38

567.93

X Téan
Lap

224.22

5.554.60

20.93

559,02

179,38

10.47

74.74

560.41

X. Tan Héa

ili>

6.139.15

6 316,96

3.95

1,98
2.04
53,59

1.074,80

Thnan
Pha

(12)

8.156.63

82.46

27.49

X Dong
Tién

113)

5015.33

150,81

:020.23

X Tan
Tien

(13)

182.44

2.669,53

76,02

223,36
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KE HOACH CHUYEN MUC DICH s
ikém theo Olivet dinh s& AOA'

Chi tiéu

21
Halt nong nghiép chtivén sang d:it J»lij ndong nghicp
Tnnii! tin
D&t h:a tnriic
Di: cav ham! nam khac
f)a: trong cav lau nan:
1);: trong rimu sen Mint
h ull™ tio tint 11i rini™ Mill Xiuii /ii mil™ Itrifhtin
iMIMUGilrénE lim san

Sal»'»'gryhi*p kinc

t'Imvcen din ci; ciiujj. Uljna <jaljrim g ndi h.i .in1nang nghicjl

Thiu 11 tin

D4&; trong lGa chuvén
Dat trong lta clutven
nat trong lua cluivén

B.ii ".roiiB lda cluivra

sang d&: trong CPA lau nam
sang dat tronii rinig
sang d&i IUiot i:6ng thtiv san

sanc dat lim ntaAi

Da: trong cav hang ndm khéc chuyén sang d&t nudi trong thuy san

Dal tron* cav liu n=m chuyén san* lam™* Sliliitp khac

B&i run* phim* ho chuven san* ila: nén* liphicp khon* phai la rim*
D&t n.mg dac dung cltuvén sang ddt nong r.g:ié:> khdong phai la rirng
D4t Gintg san xua: cluiNOn sang da: né:m ngluép khong phai I1a rimg
Trong do: datcé rung san xud! 1a rang Urnine::

Chuyén ddi cu cdu sir dung (14t trong ndi ho (14t phi ndng

Jigftsp

Irum; (to:
Pat phi néng nghiép chuvén sang dit thuvong mai. ciich vu
D&t phi néng nghtép chuyén sang dit pha: tiién ha tanu

Dat plii nong nghiét) killing pita: la dal o chUNen sang dat v

Dal phi nén* nphnip chuvéa S21i* d&: phi r.6im nahiiu kliac

M Dién rich
(ha)

(31 (4H5]1(G )+
NNP/PNN 2.463,06
LLUA.TNN
HNK-PNX’ 23)2
n.N/PNN 2.399.09
RSX7PNN 60.29
RSN/PNN
NTS/PNN 0.76
NNK/PNN

71.58
LUA/CI.N -
LUA/L.NP -
LUA/MTS -
LUA .M 11 -
1INK/NTS
CI.N/NKH 45.08
RPH/NK:<(a! -
RDD/NKRIa)
K SN/NkRta) 26.50
RSN/NK.R"
30,60
PKTM iM1) 25.00
PKHT/DHT 302
PKO/OCT los
PK/PNk

PHU LUC 2
DUNG DAT NAM 2023 CUA HUYEN BDONG PHU - TINH BINH PHUOC
'"QD-UIiINIi ngay <8ztham; C ninn 2023 cua UHXI) linh Rinh /’hirtc)

IT Tan X rhuan
Phi Loi
(51 (6)
240,17 86,55
0.14 0.34
240.03 86 21
- 13.50
;5.50
27.0] -
25.00
0.75
1.20

X Dong
Tam

(7)

127,53

123.69

3.84

1.40

X tan
Phuéc

(8)

253.24

0.05

246.14

7.05

13.80

Phan thco ihm vi hanh chinh

X Tan X Tan X Tan
ilung Loi Lap
(*>) (im (U1
263,37 231.69 714,53
1.73 0.02
262.61 229 9(, 7:4.51
0.76
16,38
16.38 -
0,72 0.32 1.55
. .
0.72 0 32 1.55

X Tan
Hoa

153.22

103 82

49.40

26,50

26.50

Don vi tinh: ha

X Thuan X. Dbdng oV Tan
Pha Tien Tien
(101 (rn 111)

83,79 111,79 197.1»
0.44 0.20

*3.70 111.35 196.98
- _ ”»

- 0,13 0,19

. 0.13 0.19
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21

2.3

23
25
26

2.7

2.8

Chi ricu

[2)
Toéng cong
»&1 nong nghiyll
bai trang lua
- /h'il i hn\ta irtitili lan mate
Fla: ir6Uli cd\ hang nam khac
DA&i Irbu.g cay la:: nam
bat r.'mg sail xun:
DAt rirng phang ho
Pét ring duc dung
P4t nudl irdnu th::y san
Pa: lan: iu.ugi
B&tnéng nglngp khéc
I>»* I>hi néng nghiép

DA: iU.iéc phéong

Dal an h

Dat khu cong nuhiép

D&t cum céng ngh:ép

Pat tiu.roug mai. clich \u

Dal! co so san xua' phinong nghiép
Da: cho hoa: dou.ti khoang san

Da: sa i \:n.T. va: bon xay dwng, lam gom

Dat pha:
11Imvyn, cép \a

1 « I-kh 1IUM ihihm

Ma Toéng dién rich (Im)
s3) (4) iar(6)-
1.968,21
1.964.29

Lim o1

HNX -
1.903.64

59.89

ROD -
NTS
LMU -

NKH

cop
CAN .
SKK 1
SKN

TNID

SKS ,

SKX

:;;en ha tang cap quéc gia, cap tinh, cap

b(iT .

- - . m —
- Haithuyhn
- ihi/ vay liirtill Lo so van hao
mbal Xo\ ilirny crr\o i té
i hit Xth tiin/o tw so :Atétt thu vo tUu) lon
ihi/ xay dung ctrso the dui tha thun
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